
ITTF Junior Boys Singles B

 079 STEIF N

 225 RUSTEMOVSKI 

 354 LINDSO D

 063 PIGGOTT B

 005 LUU F

 199 ALSHAREIF K

 352 JOHNSSON E

 064 THOMIS F

 250 NILSEN H

5, 10, 6

14, 7, 1

-8, 7, 9, -4, 7

-9, 10, -9, 8, 8

 229 HULSHOF L

 359 PETERSON J

 359 PETERSON J
5, 4, 7

-10, 6, 6, 7

-6, 5, 2, 8

 354 LINDSO D

 005 LUU F

 199 ALSHAREIF K

 064 THOMIS F

 041 WAEL Y

 060 WILSON S

 348 SCHARRER M

 209 KOGANS D

 350 BJORKRYD D

 141 ANAND A

 432 JIANG K

 158 LANDOLFI F

 061 BOONYAPRAPA 

 355 LUNDQVIST E

 354 LINDSO D

 064 THOMIS F

 060 WILSON S

 348 SCHARRER M

 350 BJORKRYD D

 432 JIANG K

 061 BOONYAPRAPA 

6, 10, -7, 2

5, 9, -14, 4

-9, 8, 6, 10

4, -5, 6, 5

8, 4, 9

5, -5, 9, 3

-11, 3, -7, 9, 1

15, -11, 8, -10, 5

4, -11, 13, 9

4, 6, -7, -11, 8

-4, 10, 3, 8

11, 12, -6, 5

-12, 11, 6, 9

7, 4, 8

7, -8, 6, 3

9, -10, 7, -9, 9

8, 9, 5

7, 3, 13

7, 7, 3

4, 6, 13

-5, 13, -7, 6, 9

 432 JIANG K

 158 LANDOLFI F

 360 SAHLE C

 270 BIRRIEL RIVERA

 061 BOONYAPRAPA 

 355 LUNDQVIST E

 228 BERBEN B

5, 11, 12

9, 4, 8

9, 9, 7

5, 8, -9, 12

7, -6, 10, 7

 041 WAEL Y

 160 MELLINO C

 193 KIM T

 060 WILSON S

 348 SCHARRER M

 194 KURMANGALIYE

 209 KOGANS D

 428 SARHAN Z

 183 SAEKI A

 350 BJORKRYD D

 437 NARESH N

 141 ANAND A

 320 TEYU J H D

4, 6, 7

9, 6, -9, 7

2, 6, 2

6, 5, 6

10, 9, -7, -6, 8

4, 3, 19

5, 8, 7

 229 HULSHOF L

 319 KOH J

 359 PETERSON J

2, 2, 1

WO

 336 MORRI Andrea, SMR
 061 BOONYAPRAPA Naphong, ENG
 355 LUNDQVIST Elliot, SWE
 427 ALBLOOSHI Essa, UAE

 228 BERBEN Barry, NED

 322 LAU Ee Shane Samuel, SGP
 437 NARESH Nandan, USA

 141 ANAND Aadil, IND
 320 TEYU Jia Hui Dale, SGP

 201 ALSUWAILEM Salem, KSA
 432 JIANG Kai, USA
 158 LANDOLFI Fabio, ITA
 425 ABDULLA Abdulla, UAE
 349 FALCONNIER Timothy, SUI
 360 SAHLE Carl, SWE
 270 BIRRIEL RIVERA Oscar, PUR

 209 KOGANS Daniels, LAT
 159 NOVI Giovanni, ITA

 428 SARHAN Zubair, UAE
 183 SAEKI Akito, JPN
 057 WALSH Ethan, ENG
 157 VARONE Riccardo, ITA
 350 BJORKRYD David, SWE

 359 PETERSON Jakob, SWE
 041 WAEL Yassein, EGY

 210 PAHOMOVS Aleksandrs, LAT
 160 MELLINO Christian, ITA
 193 KIM Temirlan, KAZ
 434 RAGHAVAN Aneesh, USA

 060 WILSON Samuel, ENG
 348 SCHARRER Mauro, SUI

 198 ABUALRAHI Hadi, KSA
 194 KURMANGALIYEV Alan, KAZ

 200 ALSOELEM Mohamad, KSA
 229 HULSHOF Lode, NED
 319 KOH Junhao, SGP
 018 SANCHEZ Alfredo, CRC

 225 RUSTEMOVSKI Raif, MKD

 231 HUIDEN Elwin, NED
 354 LINDSO Daniel, SWE
 063 PIGGOTT Benjamin, ENG
 426 ABDULLA Mohammed, UAE

 005 LUU Finn, AUS
 199 ALSHAREIF Khalid, KSA
 433 SHETH Ved, USA

 352 JOHNSSON Emil, SWE
 064 THOMIS Felix, ENG
 321 SOH Danon, SGP

 250 NILSEN Henrik, NOR
 079 STEIF Noah, FIN

 354 LINDSO D

 359 PETERSON J

 359 PETERSON J

 359 PETERSON J

 348 SCHARRER M

 348 SCHARRER M

 061 BOONYAPRAPA 

10, 9, 6

13, 8, -9, -4, 7

4, -10, 9, -10, 6

8, -7, 12, -6, 14

-10, 7, 2, 6

9, 8, 6

10, 10, -8, -9, 7
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Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


